



KONSUM

... näher dran!

Das große Fußball-Finale!

Mehr dazu auf Seite 3.

Mövenpick Kaffee
gemahlen oder
ganze Bohne
500-g-Packung je
(1 kg = 13,98 €)



6.99

kinder Joy
20-g-Stück
(1 kg = 49,50 €)



0.99

Dr. Oetker
Pizza Ristorante oder
Bistro Flammkuchen
verschiedene Sorten, gefroren
265-410-g-Packung je
(1 kg = 4,85-7,51 €)



1.99

Rotkäppchen
Secconade
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5,12 €)



1.69

Schweinekotelett
in Scheiben
1 kg



7.90

Lübzer Pils
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1,20/1,51 €)
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



11.99



Aus unserer Frischetheke



Schweinebauch
mit Schwarte, im Stück
1 kg

5.90



Schweinebauch
in Scheiben
1 kg

6.90



Jägerscheiben
mariniert
1 kg

7.90



Schweinekotelett
im Stück
1 kg

6.90



Pizza-Fleischkäse
100 g

1.19



Jagdwurst
Berliner Art
100 g

0.99



**Kalbsleberwurst,
Schnittlauchleberwurst,
Bierschinken oder
Jagdwurst**
schrägschnitt
120-g-Packung je
(1 kg = 11.58 €)

SB-Artikel

1.39



MÜHLENBERGER

Reinert
Texaspastete
100 g

1.99



MÜHLENBERGER

Knoblauchwurst
im Ring, 100 g

1.99



**Rücker
Alt-Mecklenburger
Tilsiter**
deutscher Schnittkäse
45/60% Fett i. Tr.
100 g je

1.19



**Feinschmecker-
Salat**
100 g

eigene Herstellung

1.79



Harry

Vollkornbrot
1000-g-Laib

Backshop

1.79



Deutschland
Süsskirschen

Kl. I
500g-Schale
(1 kg = 7.98 €)



3.99



Spanien
**Wilde Nektarinen
„Platerinas“**

Kl. I
500-g-Schale
(1 kg = 5.98 €)

weißfleischig

2.99



Spanien/Italien
Blaue Pflaumen

Sorte siehe
Auszeichnung
Kl. I, 1 kg

große Früchte

3.99



Spanien
**Galia
Melonen**
Kl. I, Stück

1.99



Israel
**Speisefrühkartoffeln
Drillinge „Regina“**
1-kg-Schale

festkochend

2.49



Niederlande
**Cherryrispen-
tomaten**

Kl. I
500-g-Schale
(1 kg = 3.98 €)

1.99



Deutschland
Frühweißkohl
Kl. I, 1 kg

0.99



Italien
Rucola Salat

Kl. I
125-g-Schale
(1 kg = 7.92 €)

0.99

**Das große
Fußball-Finale!**



**Wiesenhof
Bruzzler
Geflügel Bratwurst**

Original, extra würzig oder
Berner Style
400/350-g-Packung je
(1 kg = 12.48/14.26 €)

4.99



**Bautz'ner Senf
mittelscharf**

200-ml-Tube
(1 Liter = 4.95 €)

0.99



Pringles
verschiedene Sorten
185/160-g-Dose je
(1 kg = 9.68/11.19 €)

1.79



**Anheuser-Busch
Bud**

0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 3.00 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

**Ihr Start
in den Morgen!**



**Jacobs
Alu-Kaffee kapseln**
verschiedene Sorten
20er
114/104-g-Packung je
(1 kg = 39.39/43.17 €)

4.49



**Nesquik
Kakao creme**
280-g-Glas
(1 kg = 10.68 €)

2.99



**Zentis
Bärchen Konfitüre**
verschiedene Sorten
250-g-Glas je
(1 kg = 7.96 €)

1.99



**Harry
Vital + fit**
500-g-Packung
(1 kg = 2.98 €)

1.49



**Langnese
Cremissimo**
gefroren
verschiedene Sorten
750-1300-ml-Becher je
(1 Liter = 1.53-2.65 €)

1.99



**müller
Froop**
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.93 €)

0.44



**Meggle
Kräuterbutter oder
Kräutertube**
verschiedene Sorten
5 x 20-g-Packung/
80-ml-Tube je
(1 kg/Liter = 14.90/18.63 €)

1.49



**Hofgut
Fleischsalat**
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 4.95 €)

0.99



**iglo
Fischstäbchen**
verschiedene Sorten
gefroren
224-450-g-Packung je
(1 kg = 6.64-13.35 €)

2.99



**Biogreno
Gemüse**
verschiedene Sorten
gefroren
300-g-Packung je
(1 kg = 3.97 €)

1.19



**Danone
Actimel Drink**
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je
(1 kg = 3.11 €)

2.49



**Hofgut
Käsescheiben**
verschiedene Sorten
45/48% Fett i. Tr.
300-g-Familien-
Packung je
(1 kg = 6.63 €)

1.99



**Hofgut
Himbeeren**
gezuckert
370-ml-Glas
(1 Liter = 5.38 €)

1.99



**Hofgut
Leinöl
nativ**
kaltgepresst
250-ml-Flasche
(1 Liter = 7.16 €)

1.79



**Minuto
Shaker
Pfannkuchen,
American oder
Schoko Pancake**
205-234-g-Flasche je
(1 kg = 7.65-8.73 €)

1.79

**Einfach
mal genießen!**



Haribo
verschiedene Sorten
220-250-g-Beutel je
(1 kg = 7.16-8.14 €)

1.79



**Ben's
Original
Sauce**
verschiedene Sorten
400/395-g-Glas je
(1 kg = 4.48/4.53 €)

1.79



**Ben's
Original
Express-Reis**
verschiedene Sorten
220-g-Beutel je
(1 kg = 6.77 €)

1.49



**Werder
Ketchup**
verschiedene Sorten
450-ml-Glasflasche je
(1 Liter = 3.31 €)

1.49



**Knoppers
minis**
200-g-Beutel
(1 kg = 9.95 €)

1.99



m&m's
verschiedene Sorten
281-330-g-Packung je
(1 kg = 12.09-14.20 €)

3.99



**Reeva
Big Cups**
verschiedene Sorten
75-g-Becher je
(1 kg = 13.20 €)

0.99



**Appel
Zarte Filets
vom Hering**
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je
(1 kg = 6.45/6.79 €)

1.29



**Milka
Choco & Cake oder
Soft Moo**
175/140-g-Packung je
(1 kg = 11.37/14.21 €)

1.99



**ECHT GRÜN.
ECHT STARK.**

**Beste Waschkraft
auf Pflanzenbasis**



1,79€

**Frosch
Sensitiv-
Weichspüler**
versch. Sorten
je 40WL
(1 WL = 0.04 €)

4,49€

**Frosch
Waschmittel/
Waschpulver**
versch. Sorten
je 22-25WL
(1 WL = 0.18–0.20 €)



**head & shoulders
Shampoo oder Spülung**

verschiedene Sorten
250/220-ml-
Flasche/Tube je
(1 Liter = 17.96/20.41 €)

4.49



**Zewa
Wisch & Weg
Küchentücher**

verschiedene Sorten
4er/2er-Packung je

2.49



*Blizidprodukte
vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

**Sagrotan*
Allzweck-, Bad-,
Küchen oder
WC-Reiniger**

verschiedene Sorten
600–1500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.86–4.65 €)

2.79



**Frolic
Hunde-Snack**

verschiedene Sorten
105–180-g-Beutel je
(1 kg = 5.50–9.43 €)

0.99



**Bebivita
Milchbrei**

verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 6.98 €)

3.49



**Carefree
Slipenlagen**

verschiedene Sorten
40–56er-Packung je

2.29



**Somat
Pulver-Reiniger**

60 WL oder
Caps/Tabs 16–28er
Packung je
(1 WL = 0.08 €)

4.99



**Purina
felix
Knabber-Mix,
Crispies oder Tasty
Nuggets Ente**

verschiedene Sorten
45–60-g-Beutel je
(1 kg = 16.50–22.00 €)

0.99



hohes C
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79



hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je
(1 Liter = 0.66 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

2.99



Wittensteiner
Iso Sport Vital
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

**Aus unserem
Getränkemarkt!**



Krombacher
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 liter = 2.27 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

4.49



Absolut
Vodka oder **Tabasco**
40/38% vol. oder
Havana Club
Original 3 Years oder
Añejo Especial
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99



Deutschland -
Rheinhessen
Dornfelder
lieblich
Qualitätswein
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.32 €)

5.49



Shatler's
Cocktails
verschiedene Sorten
10,1% vol.
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 9.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

2.49



Bitburger*
Premium Pils
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.30 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

12.99



Krombacher*
Spezi
koffeinhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.20 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

11.99



funny-frisch
gold fischli
Original oder Sesam
100-g-Beutel je
(1 kg = 11.10 €)

1.11



funny-frisch
Linsen chips
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €)

1.49



Regensteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.39/0.42 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

3.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich.

nur Do.-Sa.!

Gültig vom 16.07.-18.07.2026 | KW29

KNÜLLER WOCHENENDE



**Arla
Kærgården oder
Balance**
ungesalzen oder gesalzen
200-g-Becher je
(1 kg = 7,45 €)

1.49



**Original
Schulküche**
Wurstgulasch
mit Kartoffeln und Gemüse
500-g-Dose
(1 kg = 5,98 €)

2.99

geschnitten

1.99



Spanien/Italien
Wassermelonen
Kl. I, 1 kg

1.49



Minutensteaks
in feiner Kräuterbutter oder
in pikanter Paprikamarinade
4 Stück/Packung je
1 kg



SB-Artikel

9.97

KONSUM
... näher dran!



←
Zulu
Handzettel!

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, **Schuhe Bolzenburg:** Königstraße 18 · 19258 Bolzenburg, **Frischemarkt Bolzenburg:** Königstraße 19-20 · 19258 Bolzenburg, **Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz:** Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, **Frischemarkt Gresse:** Zarentiner Straße 16 · 19258 Gresse, **Schuhe Hagenow:** Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, **Getränkemarkt Hagenow:** Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Hagenow:** Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Ludwigslust:** Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, **Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus:** Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, **Frischemarkt Plate:** Störstraße 2 · 19086 Plate, **Frischemarkt Redefin:** An der B5 7 · 19230 Redefin, **Frischemarkt Vellahn:** Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, **Getränkemarkt Wittenförden:** Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, **Getränkemarkt Zarentin:** Möllinsche Str. 4 · 19246 Zarentin

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellschaft mbH & Co. KG · **Druck:** Evers-Frank Gruppe

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpreise und ohne Dekoration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeichnung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenschaft Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow